INÍCIO FIM

09/08/2019 8/8/2024

ORDEM

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

CNPJ: 32.240.883/0001-01

Nº DO PROCESSO:

RELAÇÃO DOS NOMES DOS EMPREGADOS CONTRATADOS PELAS EMPRESAS PRESTADORAS DE SERVIÇOS TERCEIRIZADOS  -

RET

LEI MUNICIPAL Nº 14.666/2013  DECRETO MUNICIPAL Nº 18.183/2013  ORDEM DE SERVIÇO RMG  02/2020

ÓRGÃO CONTRATANTE: Rede Municipal Dr. Mario Gatti, de Urgência, Emergência e Hospitalar

CONTRATADA: HOSPLOG LOGÍSTICA LTDA.

1491/2018

Nº DO TERMO: 47/2019

OBJETO:

Contratação de serviços na gestão, operação técnica e operação LOGÍSTICA de fluxo de materiais

médicos, de medicamentos, de itens de consumo e permanentes, com fornecimento de

infraestrutura de armazenamento, infraestrutura de informática, automação, mobiliário, software

especializado de gestão logística, interface com sistemas da Rede Mário Gatti, mão de obra técnica

e operacional, insumos, equipamentos e veículos para transporte e recursos que se façam

necessários para a prestação do serviço, conforme especificações estabelecidas no Edital e seus

anexos.

PERÍODO DE VIGÊNCIA:

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 21.377.075,64

VALOR MENSAL DO CONTRATO: R$ 1.781.422,97

NOME DOS EMPREGADOS
ADRIELLE DE CAMPOS GOMES

ALESSANDRA ALVES DA SILVA

ALEXANDRE FERREIRA ALMEIDA

ALMERINA SILVA FERREIRA

AMANDA RAMOS ALMEIDA

ANA BEATRIZ RHIS CAMPELO DE OLIVEIRA

ANA CAROLINA RIBEIRO

ANA CLARA DE SOUSA SANTOS

ANA ELISA NOGUEIRA JUSTINO

ANA MARIA ALICIA BETTOLO

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

ANA PAULA DE JESUS IBRAHIM

ANA PAULA DIAS DOS SANTOS

ANDIARA PROCOPIO SIMIONI CALADO

ANDRE LUIS MARCELINO PASCHUALETO

ANDRESSA DOS SANTOS PINTO RAMOS

ANDRIELLY CRISTINA MOREIRA

BEATRIZ GONÇALVES DOS SANTOS

BIANCA CAMARGO BATISTA

BRENDA THAMARA VILASBOAS THOME

BRUNA ALCONCHE FUINI DA SILVA

BRUNA BERENGUEL DO NASCIMENTO

BRUNA TEREZINHA DE SOUZA

CAIO MODA GONZAGA

CAMILA MENDES DELEGA

CARLENE DA SILVA LIMA

CAROLINE FERREIRA FELICIANO DE LIMA

CIRENE APARECIDA TASSA

CLAUDINEIA APARECIDA DOS SANTOS VENANCIO

CRISLAINE SILVINA DA SILVA

CRISTIANE DOS REIS LEANDRO

CRISTIANE SILVERIO

DANIEL RIOS SOUZA

DEBORA JULIANA RIBEIRO FELICIANO RANDO

DOUGLAS SILVA NERES

EDUARDA DOS SANTOS ALVES PINAS

ELDER MARCOS SANTOS SILVA

ELIEZER FRANCISCO NICOLAU

ENDREW ROGERIO DE ALBUQUERQUE ALVES

ESTEFANI NATALI VILHALBA RICARDO

ESTERLIANE SILVA AMORIM

FABIANA NASCIMENTO DA SILVA

FABRICIO REGIS SILVA

FELIPE ANTONIO SANTOS DO NASCIMENTO

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

FELIPE MELO SILVA HIATH

FERNANDA COSTA SOARES

FERNANDO JOSÉ BEZERRA JUNIOR

FRANCIELE CAROLINE DA SILVA SANTANA FRISKE

FRANCISCA DAS CHAGAS SOUSA COSTA

FRANCISNAGELA SANTO ARAUJO GONÇALVES

FREDERICO MARQUES DA COSTA

GABRIEL CARVALHO LESSA FERREIRA

GABRIELA DOS SANTOS PEREIRA

GABRIELA LEONARDO MOTA RODRIGUES

GABRIELA LOPES PEREIRA

GABRIELE BARBOSA DOS SANTOS

GABRIELLY VANACCI BAREA

GEOVANA CAROLINE ALVES

GEOVANA FERREIRA DA SILVA

GIOVANA PEREIRA SILVA

GIOVANNA OLIVEIRA CALSAVARA

GISELE VITORIA DE ARAUJO

GLORIA NATALIA FABIO

GRACILENE SANTOS CRUZ VIEIRA

GUILHERME FELIPE VALENTE SIMENES

GUILHERME PAULETO NASCIMENTO

GUILHERME RODRIGUES DE SOUZA

GUSTAVO PEREIRA

IGOR BATISTA SALES

IRACI PUTUMUJU

ISABELA DO VALLE MOREIRA

ISABELLA DE CASSIA SIMOES AUGUSTO MARGONARI

ITALA RODRIGUES PEDROSO

IVANA BRANDAO NEVES

JAQUELINE CRISTINA DA SILVA

JAQUELINE DA SILVA RODRIGUES

JAQUELINE RAMOS CARDOSO

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

JEAN LUCAS DA SILVA

JEFFERSON WESLEY SILVA MENDES

JENNIFER VICTORIA BRAZ MARTINS CUSTODIO

JESSICA BIANCA RAMOS ALVES

JESSICA CRISTINA FERREIRA DA SILVA

JESSICA DOS SANTOS FONTES

JESSICA PINTO BARRETO

JHONY MORAES BREVES

JOAO LUIS SILVA DE OLIVEIRA

JOAO VICTOR DOS SANTOS PEREIRA

JOSE MARCIO PAES DE FREITAS

JOSELI INACIO GREGORIO

JOYCIELEM MENDES NEVES ARAUJO

JUAN PEDRO ALCANTARA MONTEIRO

JUCILEIDE SILVA DE CARVALHO SANTANA

JULIA GIMENEZ DOS ANJOS

JULIA ISABELLA DE MELLO

JULIANA HELENA GERMANO

JULIANA SILVA MENDONÇA DE LIMA

KARINA DOS SANTOS PRADO

KAROLINE VIDOTTI MARETTO

KATIA CRISTINA GOMES DA SILVA

KETELIN LUCIENE DE MOURA

KEVIN KAUAN BUENO DOS REIS

LAIANE SOARES COSTA

LARISSA FERREIRA ELIAS

LARISSA FRANZOTI GONCALVES

LAYANE CASSIA SANTOS SILVA

LAYSLA ROCHA BONFIM

LIDYANE SPINA

LIVIA MARQUES STORER

LORRAINE FERREIRA MATOS

LUANA DA SILVA DOS SANTOS

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

LUANA LUISA DE ANDRADE SILVA

LUCAS ARIEL JACOBINA COSTA

LUCAS FANTONI

LUCAS TADEU JARDIM HUDSON

LUCIA HELENA AUGUSTO

LUCIARA BATISTA DE LIMA

LUIZA CORDEIRO

MANUELA LIMA DE MIGUEL

MARCELA BAGNI DA SILVA DIAS

MARCELO AGOSTINHO

MARCIA MICHELLE GIATTE ISIDORO

MARCIANA FERNANDES DA SILVA ALVES

MARIA BETANIA PEREIRA ALVES

MARIA CLEUSA DE SOUZA

MARIA DAS GRACAS DE FREITAS PEREIRA

MARIA DE FATIMA FERREIRA DA SILVA SANTOS

MARIA EDUARDA VEIGA SILVA

MARIA FERNANDA SILVA E SILVA

MARIA IZABELA DA GLORIA SILVA

MARIA JANAINA DE OLIVEIRA FERNANDES

MARIANA DOS SANTOS MARTINS PEREIRA

MARIANA DOS SANTOS SILVA

MARIANGELA BERNARDES DE ALMEIDA

MARIANNA LEONARDO MOTA RODRIGUES

MARKELANDIA DE LIMA

MAYARA GRAZIELI DE ALMEIDA SANT ANA

MELISSA DA COSTA FRONZA

MICHELLE CRISTINA MIRANDOLA CESARIO DE LIMA

MICHELLY OLIVEIRA ROBERTA DE DEUS

MIRIA DE FREITAS DA SILVA

MIRIAN CRISTINA FREITAS OLIVEIRA DA SILVA

MIRIAN IARA FERREIRA DIAS

NATHALYA RAMOS ALMEIDA

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

NATHAN QUEIROZ FERNANDES

NICOLY CRISTINI MACEDO DOMINGOS

NUBIA ALVES COSTA SANTOS

PATRICIA RIBEIRO SOUZA

PAULA FABIANA DE SOUSA OLIVEIRA

PAULA FERNANDA DA CONCEICAO SILVA

PEDRO HENRIQUE DEL GALO VEIGA

PEDRO RAMON ANDRIOZI

QUECIA CAMILA DOS SANTOS

RAFAELA VIEIRA SIQUEIRA

RAISSA MARIA DA SILVA ALTRÃO

RAQUEL COLUNNA DE SOUZA

RAYANE MENDES DA SILVA

RAYANNE JAYA HIZUKA

REGIANE MORAES DE LIMA ROMA

RENATO FERREIRA DOS SANTOS

RENILDA MARIA SANTOS

RICHARD BRYAN FERREIRA BERNARDES

RITA DE CASSIA APOLINARIO

RODRIGO RICELI DA SILVA

ROSECLEA SANTOS MENDES

ROSELI APARECIDA DA COSTA

ROSEMERE DOS SANTOS SILVA

SAMARA SILVA XAVIER BARROS

SARA APARECIDA DE ARAUJO

SARA DA SILVA PIMENTEL

SARA REGINA RAMOS MILANO

SARA SILVA EVANGELISTA

SOPHIA SIQUEIRA

SUELLEN PEREIRA SOARES

TAMIRES SANT ANA DE CARVALHO

TATIANE APARECIDA BETTIOL DOS PASSOS RODRIGUES

TAYNA LOMBARDI DE SOUZA

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

THAYNARA MIRANDA CAETANO

THIAGO ALVES DA SILVA

TIMMOTY BERNARDO MACHADO TRINDADE

VANESSA BONIFACIO FERREIRA SOARES

VITORIA DOS SANTOS OLIVIERI

VIVIANE MARIA DA SILVA

WERITON VINICIUS GOMES DE OLIVEIRA

VICTORIA CAROLINE DE JESUS RAMOS

YASMIN PIRES MENDONCA

WILMA FLISCH MOTA

VINICIUS PEREIRA DA SILVA

VITORIA DE SOUZA FERRO

WILLIAM DO CARMO GUEDES

YAN FELIPE GAMA

YASMIM LASLEN PEREIRA DA SILVA